
UCHWAŁA NR 39/1838/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 października 2017 r. 
 
w sprawie rozstrzygnięcia konkursu „ODKRYWCA 2017” b ędącego Wyróżnieniami 
Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego w dziedzinie turystyki 
 
 Na podstawie § 6 ust. 9 i 10 Regulaminu konkursu „ODKRYWCA 2017” będącego 
Wyróżnieniami Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego w dziedzinie turystyki 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 21/963/17 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu 
„ODKRYWCA 2017” będącego Wyróżnieniami Marszałka Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w dziedzinie turystyki, uchwala się, co następuje: 
  

§ 1.  1. Przyznaje się wyróżnienia w poszczególnych kategoriach i podkategoriach: 
1) w kategorii: „działalność na rzecz rozwoju turystyki i popularyzacji krajoznawstwa”: 

a) w podkategorii: osoba fizyczna - Monika Andruszkiewicz,  
b) w podkategorii: osoba prawna/instytucja - Powiat Świecki; 

2) w kategorii: „inwestycja sprzyjająca rozwojowi turystyki” - Centrum Kulturalno-
Kongresowe Jordanki Sp. z o.o., Gmina Miasta Toruń; 

3) w kategorii: „przedsięwzięcie biznesowe” - Wystawa Przyrodnicza, Pałac Poledno  
sp. z o.o.; 

4) w kategorii: „wydarzenie turystyczne i promocyjne”: 
a) w podkategorii: wydarzenie zorganizowane dla maksymalnie 1000 uczestników 
 - Wenecka Noc z Parowozami, Muzeum Ziemi Pałuckiej; 
b) w podkategorii: wydarzenie zorganizowane dla powyżej 1000 uczestników 
 - „Inauguracja w naszych Konstelacjach. Megaweekend w regionie”, Kujawsko-
Pomorska Organizacja Turystyczna. 
2. Przyznaje się wyróżnienia specjalne „SUPER ODKRYWCA” w poszczególnych 

kategoriach: 
1) w kategorii: osoba fizyczna – Henryk Miłoszewski; 
2) w kategorii: organizacja pozarządowa - Towarzystwo Przyjaciół Dolnej Wisły; 
3) w kategorii: jednostka samorządu terytorialnego lub samorządowa jednostka 

organizacyjna-Konwent Prezydentów Miast Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 
Konwent Powiatów Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Konwent Burmistrzów 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Konwent Wójtów Województwa Kujawsko-
Pomorskiego; 

4) w kategorii: przedsiębiorca - PAK Karbowscy  Sp. j. , Hotel Osada Karbówko Wellness & Spa. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Sportu i Turystyki. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


